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W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 4 sierpnia 2008 r. dotyczące procesu

prywatyzacji Spółki Huta Cynku „Miasteczko Śląskie” S.A. informuję, iż tryb prywatyzacji

w/w Spółki nie uległ zmianie. Ministerstwo Skarbu Państwa przewiduje zbycie akcji Skarbu

Państwa w przypadku Huty Cynku Miasteczko Śląskie S.A. w trybie publicznego zaproszenia

do rokowań.

Podkreślenia jednakże wymaga fakt, iż ze względu na sprzedaż akcji dwóch podmiotów

tworzących duopol w sektorze produkcji cynku Ministerstwo Skarbu Państwa zdecydowało o

wyborze wspólnego doradcy prywatyzacyjnego, który sporządzi komplet analiz

przedprywatyzacyjnych niezbędnych do ustalenia warunków sprzedaży akcji obu podmiotów.

Ministerstwo Skarbu Państwa zdecydowało się na wybór jednego doradcy prywatyzacyjnego

gdyż globalne i szerokie spojrzenie na dwóch dominujących polskich producentów cynku
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umożliwia wybór optymalnego dla Skarbu Państwa momentu sprzedaży akcji Spółki mając na

względzie koniunkturę na rynku metali, ceny surowców, a także analizę innych czynników

mogących mieć wpływ na skuteczność procesu. Zlecenie wykonania analiz obu spółek

jednemu podmiotowi jest uzasadnione również tym, iż ze względu na specyfikę obu

procesów prywatyzacji koniecznym będzie przedstawienie przez doradcę odpowiedniej

strategii sprzedaży akcji z uwzględnieniem w/w okoliczności. Opracowanie właściwej

strategii sprzedaży akcji HC Miasteczko Śląskie S.A. ma na celu optymalne we wszystkich

aspektach (również socjalnych) przeprowadzenie sprzedaży akcji Spółki.

Pragnę zapewnić, iż przedstawiony sposób postępowania nie wpłynie na przejrzystość

prowadzonego procesu prywatyzacji, gdyż doradca prywatyzacyjny tylko sugeruje strategię

prywatyzacji, a decyzję ostateczną w sprawie jej wyboru podejmuje autonomicznie

Minister Skarbu Państwa.

W odpowiedzi na Państwa apel pragnę zauważyć, iż Ministerstwu Skarbu Państwa zależy

również na pomyślnym zakończeniu transakcji i wyborze najlepszego Inwestora, który

zapewni Hucie Cynku rozwój, niezbędne inwestycje, a także zadowolenie załogi

przedsiębiorstwa.
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